
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
АДМІНІСТРАЦІЯ АМУР-НИЖНЬОДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

Н А К А З 

шмш № ЛМ 
Про внесення змін до 
паспортів бюджетних 
програм на 2023 рік 

Відповідно до Конституції України, вимог Бюджетного кодексу України, 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказу Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно - цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», зі 
змінами, наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року № 793 «Про 
затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів», зі змінами, рішення міської ради від 14.12.2022 року 
№ 2/31 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік», 
рішення міської ради від 20.12.2023 № 2/45 "Про внесення змін до рішення 
міської ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2023 рік». 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2023 рік по 
головному розпоряднику бюджетних коштів - адміністрації Амур-
Нижньодніпровського району Дніпровської міської ради за таким КПКВКМБ: 

4016011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду»; 

4016030 «Організація благоустрою населених пунктів». 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

В.о.голови Андрій БОРИСЕНКО 



& 
8. 

!<о & — 
&S s 

N 

mu'-
"I I 5-І â ffl ^ CO 
.S & s 
З і e •s m 

I-z о 
2 >. 
St 
О 
Ц. >s s 
X 
4 g g. 

І ! ш ~ g й і— * < го CO І 

X о IS го Q. 

M о m о о. с 'х ч: о 

I 

СП о> см 

I 9 
О. S о 

о со 5 s п см л о 
m 

ä q 
•І Ю .56 Q. со см О CN 

та X ^ 
Є OJ * 
2 vo 

V- ° n 00 
О О Ш С ® О З" 

1 1 
з s та a <\> о a с 
о X 
Є ш s 'О 2 vo 

о 
i l и m 0 a. с ï 
CL >. 1 о >s то CL 

-О о m о 
CL С 'х Ч 0 л 
X X s 
1 
I 

CL >1 < 

5 

л и CD О 
aj 
с X CI > 
X 

I CL > 
< к 
"Э 

5 

о о о о о (О 
ю -ч-о 

3 
I 
о 
•в-

0 g 
X ш 

1 
X s 
g * го 

о: X 
,± го з- m го >• 
I- ш ГО о >> 1-і ? о О * ю ш о 

•§ ? 

ч 
X о fr о 

о •& 
о 

г о 

г і 

S ™ 
f Ц І I о Q. О) d Q. it і c= _ m 

m 
і ^ :— ot 

• Э z 

О І 

I I аз y о <o 
Q. СО 

a 

Q. ? 

L CM 

S X s I- ™ 
8 5 I g l S s ао 1 
s I « s I 2 s s j 5 о S го Ч О ,9- го і н X F I & g С 

" ™ I S 
,= Ш 2 CL •ro « S3 Ю О У-m а о s 

5 "g 
1 S 
I S 
О- ш 

О 

-1 і Д-
со га 2 
5 & 

I 5 
2- m 
С я 
шъ 

Ь S 

І? і? І cl З I ° _ . I о 
15 

Im ш 

I £| 
з 

с 
3 

£ g 
о 

s I 
Q. =Г 
.*- С g 

2 ю 
ai 3 5 С 

4 X О fr 

о fr 

S ю 

2 to 

s a о 

•й 
z 



V, v.'Ji.'i.V 
, £<39,3fi 

Hatf\ 



>. z о •s СО 
CL О і— О в л о ш о 

I t <в I 
ï 2 
О

 1 

I I у а. Ч >• О * s-

ст> СП см 

s 

а. < I £ і « 
5 2- & ш s s 
< ПІ 
со X 

л 
о m о а. 
S m 

00 со с-
00 со СП 
СО ГГ 

,5С 
5. СО СМ 0 см 
<0 
1 
Є <D * 
тэ S \о 

I- ° 
ÎT w о 
О CD С ® о ^ 
I I 3 s та а та о а с 

0 
1 
Є 
О) 1 
2 VO 

о 
5С л о ш о а. с 'х а: >. х о >s га а. 

5 

о sc л о ш о и. с 
X et 
X 

5 

о о о о о 
(О 
I -ю 
тГ о 

г- Ь
 ? о m (ü 11 I I f ! 

.2 m к 
It I 
I f І о б ч ї * 

? о •& 
2 о 

ч 
Z о •& 
о 

2 
ч 

S s 

і 

>ч Р С 
Ц І 

:со 

I si и 

гай І я І І loi І х| 
І СП І . 
І г 151 si Ms 
І І та 1 
ІСІ— 

І о 

І 2 
(О 

f £ f Q. Ш 

а 

е s 

г < 

2 из t_ к о ю 
О 

і 5 І Я â Яг & о с b s ï * ш к ю о х-
і і S * Q 

äj m î 
a і 

CL і: > g 8 
i s ; -as 
І * X - M P CI X S S Œ П) S • 
b S I î ï 
s s s s £ 

* а о Ч q 
э 

а о 

0 і 1 ь а. 0) 
M 2 щ ю 3 
та ^ ™ S о .3 
S С 

с 

2 ю 



О. CI о X к < 

ф ш 

3- > g 






